中華帕拉林匹克總會
113 年第 11 次選訓委員會通訊會議紀錄

時間：中華民國 113 年 10 月 18 日（星期五）

地點：通訊會議

主席：沈召集人啟賓         紀錄：戴淑華

出席：何副召集人維華、吳委員慧君、詹委員淑月、黃委員文成、

湯委員惠婷、王委員三財、陳委員昭元、周委員建智。

壹、 提案討論

提案一                                  提案單位：本會

案 由：亞帕運備戰游泳項目新增五位備戰選手名單，如說明。
說  明：

一、有關第九次選訓會議游泳亞帕運備戰選手的部分，因行政作業疏

忽，經過重新比對 113 年全障運成績跟亞帕運第 6 名成績，新增五

位選手通過名單，名單如下:

1. 張維捷 S7

2. 陳玠丞 SM14

3. 謝宛蓁 S10

4. 姜曼羚 S9

5. 劉毅景 S14/SB14

二、以上選手成績表如附件一

決議：照案通過，依法速補正為宜。

提案二                      提案單位：本會
案 由：有關增列桌球選手謝宗穎為潛力新秀選手案，提請討論。

說  明：

一、 謝宗穎選手已於 112 年 11 月 20 日第 14 次會議通過 113 年潛力

新秀名單。

二、 本會於 113 年 5 月 9 日第五次會議再次審查名單，該次選手資料

並未羅列會長盃及全障運成績，因此刪除其潛力新秀名單。

三、 經重新審視資料後發現該次資料名單中該選手成績遺漏，以致誤

刪該選手潛力新秀資格。

四、 擬請同意將謝宗穎選手重新列入 113年潛力新秀名單。並盡速向

體育署提報。

五、 以上提請討論

項目 級別 選手姓名 性別 出生年

113 年目

標賽事及

預期成績

訓練地點

訓練週期

(將作為

訪視督導

參據，)

教練

(教練等

級)

委員會審

議

通過/不通

過

委員會

建議

總會選訓

委員會通

過

為專項運

動發展選

手，申請

由單項委

員會提出

申請

桌球 TT9 謝宗穎 男 92.01.13

2021 亞青

團體金牌

2022 會長

盃單打冠

軍

2022 全障

運單打 8

強團體 8

強

2023 會長

盃單打亞

軍

113 年會

長盃-前三

名

2024 台北

帕拉桌球

公開賽-前

六名

文化大學

星期一三

五 15:10-

18:00 張富貴

中華帕

拉林匹

克總會

A 級教

練

通過

決  議：照案通過

提案二                提案單位：健力委員會
案 由：有關帕拉健力遴選 2026 名古屋亞洲帕拉運動會備戰選手名

單，提請審核。

說  明：

一、 依據健力委員會 113 年第 4次會議紀錄辦理。附件二

二、 提報名單如下：
附件「備戰帕拉林匹克運動會暨亞洲帕拉運動會選手分級概況評估」

編

號

運動

種類

選手

名稱
性別 年齡 級別

參賽項目

(組別)
依據賽事/成績/世界排名

初審備戰等

級

複審

備戰

等級

1 健力 林亞璇 女 48
-67 公斤

級

世界排名第 16 名

國際賽最佳成績 82 公斤

113 全障運成績 80 公斤

第 1 名

第 3 級

符合分級原

則第

2.1.3.1 條

通過

2 健力 林資惠 女 43
-86 公斤

級

世界排名第 12 名

國際賽最佳成績 83.5 公斤

113 全障運成績 78 公斤

第 2 名

第 3 級

符合分級原

則第

2.1.3.1 條

通過

2022 亞帕運 106 公斤第五名

決  議：照案通過

提案三                             提案單位：保齡球委員會

案 由：2025 IBF帕拉保齡球世界錦標賽國家代表隊各級別提報選手名

單。選手及教練名單，提請審核。

說  明：

一、 依據保齡球委員會 113 年 10月 13 日會議紀錄辦理附件三

二、 依據 113年會長盃成遴派選手名單如下
 TPB1 TPB2 TPB3 TPB8 TPB9 TPB10

正取

邱文昇 柯茗碩 洪基銘 李佳婕 鄭勝夫 張惠民

邱珮瑜 楊志賢 馬杰宏 蕭世正 劉志星 楊富安

 李芝蘊   林延栓

 黃賢文   張百慶

備取
TPB1 TPB2 TPB3 TPB8 TPB9 TPB10

林陸堯 徐正文 翁仁智 石義強 盧泰安 卓訓樟

三、 TPB2及 TPB9 級別因報名參賽雙人組及三人組，因此各選 4 人參

賽。有關各項目參賽人員如附件四

四、 選派教練名單如下

黃忠仁(臺北市)，王厚仁(臺中市)，施漢忠(臺南市)，朱宥潔(花蓮縣)。

決  議：照案通過

貳、 臨時動議

參、 散會

提案一